
 

 

 1 

 

 

Výzva k podání nabídek (dále jen „Výzva“ nebo „zadávací 

dokumentace“) 

 na veřejnou zakázku malého rozsahu  

Dle ust. § 27 písm. a) zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Vás vyzýváme k podání nabídky  

na veřejnou zakázku malého rozsahu na službu: 

Název veřejné zakázky: 
„Zpracování a zavedení systému hospodaření 

s energií ve smyslu energetického managementu 

(EM) pro obec Vysočina“ 

Druh veřejné zakázky:         veřejná zakázka na služby  

Forma zadávacího řízení:    zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele: Obec Vysočina 

IČO:  00271217 

DIČ zadavatele: CZ00271217 

Sídlo a kontaktní adresa 

zadavatele: 
OÚ Vysočina, Dřevíkov čp. 55, 53901 Hlinsko 

Jednající za zadavatele: Tomáš Dubský, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jan Holeček, vedoucí manažer MAS Hlinecko 

Telefon, fax: 608231955 

E-mail: holecek@mashlinecko.cz 

 

 

 

 



 

 

 2 

 

Název zakázky: 

„Zpracování a zavedení systému hospodaření s energií ve smyslu energetického 

managementu (EM) pro obec Vysočina“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název:  Obec Vysočina 

Sídlo:  OÚ Vysočina, Dřevíkov čp. 55, 53901 Hlinsko 

IČO:   00271217 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Tomáš Dubský, starosta 

Kontaktní osoby zadavatele: Mgr. Jan Holeček, vedoucí manažer MAS Hlinecko 

 

2. Údaje o účastnících zadávacího řízení 

 

Uchazeč je povinen vyplnit Krycí list, který je přílohou č. 1 této Výzvy. Takto vyplněný a 

podepsaný jej vloží do nabídky.  

 

3. Obecné zadání  

 

3.1. Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona.  

 

3.2. Dodavatel zodpovídá plně za kvalitu, ekonomičnost a efektivnost při realizaci veřejné 

zakázky. 

 

3.3. Zadavatel požaduje, aby předmět veřejné zakázky byl mimo jiné v souladu s právními 

předpisy vztahujícími se k předmětu veřejné zakázky.  

 

3.4. Podáním nabídky v rámci tohoto zadávacího řízení se má za to, že se uchazeč seznámil 

s Výzvou včetně příloh v celém rozsahu, jejímu obsahu porozuměl a tento obsah je pro 

uchazeče závazný.  

 

4. Specifikace předmětu veřejné zakázky 

 

Zpracování a zavedení systému hospodaření s energií ve smyslu energetického 

managementu (EM) pro obec Vysočina dle podmínek Výzvy  

č. NPO 2/2024 (Národní plán obnovy) vypsanou Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR. 

https://www.mpo-efekt.cz/cz/dotacni-programy/vyzvy/npo-2-2024-zavedeni-systemu-

hospodareni-s-energii-v-podobe-energetickeho-managementu-em 

 

 

5. Místo plnění veřejné zakázky 

 

OÚ Vysočina, Dřevíkov čp. 55, 53901 Hlinsko 

 

 

 

 

https://www.mpo-efekt.cz/cz/dotacni-programy/vyzvy/npo-2-2024-zavedeni-systemu-hospodareni-s-energii-v-podobe-energetickeho-managementu-em
https://www.mpo-efekt.cz/cz/dotacni-programy/vyzvy/npo-2-2024-zavedeni-systemu-hospodareni-s-energii-v-podobe-energetickeho-managementu-em


 

 

 3 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

 

− Uchazeč musí prokázat, že je energetický specialista dle Ministerstva průmyslu České 

republiky. Doložit to lze buď přímo samotnou organizací za uchazeče nebo za člena 

pracovního týmu uchazeče dle podmínek stanovených v §-10, zákona č. 406/2000Sb. 

v aktuálním znění. 

− Uchazeč musí prokázat zkušenost (např. formou referencí) s energetickým 

managementem (ideálně dle normy ČSN EN ISO 50001) a jeho praktickou aplikací v 

organizaci. Případně je uveden v seznamu poskytovatelů energetických služeb dle §-

10f, zákona č. 406/2000Sb, v aktuálním znění. 

 

7. Vysvětlení zadávací dokumentace  

  

Uchazeči jsou oprávnění požadovat od zadavatele vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace se podává písemně nebo elektronicky s uznávaným 

elektronickým podpisem (kontaktní osoba Mgr. Jan Holeček, e-mail adresa: 

holecek@mashlinecko.cz). Žádost musí být doručena zadavateli nejpozději 5 pracovních dnů 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

Zadavatel odešle vysvětlení, případně související dokumenty nejpozději do 1 pracovního dne 

ode dne doručení žádosti dodavatele. Zadavatel může poskytnout vysvětlení zadávací 

dokumentace i bez předchozí žádosti.  

 
 

8. Nabídková cena  

 

8. 1.  Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za předmět zakázky. 

8. 2. Za účelem zpracování nabídkové ceny je dodavatel povinen použít Krycí list - příloha  

č. 1 zadávací dokumentace. 

8. 3. Účastník je povinen uvést jednotkovou cenu v Kč bez DPH, a dále výši DPH a částku vč. 

DPH také do návrhu smlouvy.  

 

9. Zadávací podklady a zadávací lhůta 

 
Podkladem pro vypracování nabídky je tato Výzva a její přílohy.  

 

 

10. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

 

10.1. Nabídka bude zpracována v následující struktuře:  

 

a) Obsah nabídky s uvedením čísel stran a názvu nabídky  

b) Krycí list - viz příloha č. 1 této zadávací dokumentace 

10.2. Nabídka bude zpracována v českém jazyce v listinné podobě v souladu s podmínkami 

uvedenými v zadávací dokumentaci. Krycí list bude podepsán osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče. Pokud budou uvedené doklady podepsány jinou osobou než 

statutárním zástupcem, musí být originál nebo úředně ověřená kopie jejího zmocnění 

předloženy v nabídce.  

 



 

 

 4 

 

10.3. Nabídka bude podána v jednom vyhotovení. 

 

10.4 Nabídka bude očíslována vzestupnou číselnou řadou, v pevně spojené podobě, aby 

nebylo možno jednotlivé listy vyjmout či jinak s nabídkou manipulovat. Veškeré části 

nabídky budou tvořit jeden celek.  

 

10.5. Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, 

případně by způsobily nejednoznačnost a nesrozumitelnost obsahu nabídky.  

 

 

11. Způsob a kritéria hodnocení nabídek  

 

Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší 

nabídkovou cenu, za předpokladu splnění všech požadavků stanovených zadavatelem.  

 

12. Místo a doba pro podání nabídek  

 

12.1. Lhůta pro podání nabídek končí dnem 12. listopadu 2024 ve 14 hodin. Všechny 

nabídky musí být doručeny zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídek.  

 

12.2. Zájemci doručí nabídky 

− na podatelnu zadavatele v úředních dnech pondělí a středa 8.00 – 11.00 a 13.00 - 

17.00 hod., nebo  

− poštou doporučeným dopisem na adresu zadavatele nebo 

− online do datové schránky zadavatele. 

 

12.3. Písemné nabídky budou doručeny v řádně uzavřené obálce. Na obálce bude uvedeno 

velkými písmeny „NEOTEVÍRAT – „Výběrové řízení na zhotovitele Energetického 

managementu“. Dále bude na obálce uveden název a sídlo dodavatele. 

On-line nabídky budou doručeny s nadpisem „Výběrové řízení na zhotovitele Energetického 

managementu obec Vysočina“. 

 

12.4. K nabídkám doručeným zadavateli po uplynutí stanovené lhůty se nepřihlíží.  

 

12.5. Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání 

nabídky považuje její fyzické převzetí zadavatelem na výše uvedené adrese. 

 

12.6. Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku.  

 

 

13. Zrušení zadávacího řízení 

 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení kdykoliv bez udání důvodu, neboť se jedná o 

veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona. Pokud zadavatel toto právo 

uplatní, nevzniká vyzvaným dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

 

14. Práva zadavatele 

 

14.1. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejně dostupných zdrojů. 

 

14.2. Požadovat od účastníků doplňující informace, ověřit si skutečnosti uvedené v nabídce, či 

vyjasnit si informace uvedené v nabídkách.  



 

 

 5 

 

 

14.3. Nesplnění podmínek zadávacího řízení má za následek vyřazení nabídky dodavatele  

z hodnocení.  

 

14.4. Zadavatel nepřipouští variantní řešení, které navrhne uchazeč. 

 

14.5. Vybraný uchazeč si musí být vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona  

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

 

14.6. Součástí zadávací dokumentace a její nedílnou součástí je Krycí list – závazný vzor               

 

 

Obec Vysočina dne 23. října 2024   

 

 

   

 

Tomáš Dubský  

                  starosta 


		2024-10-24T14:10:38+0200
	Tomáš Dubský




